
Tuukka Taponen aloitti FIA Formula3 -kautensa 14.-16.3.2025 Australian Melbournessa. Ennen Melbournen
viikonloppua Barcelonassa ajetut testit lupailivat hyvää avauskilpailua, mutta toisin kävi. Barcelonan testeissä oli
käytössä kovan seoksen renkaat ja niille ART Grand Prix oli löytänyt hyvät säädöt. 

Australiassa puolestaan käytössä oli ensimmäistä kertaa keskikovat renkaat ja koko tiimi oli kyseisten renkaiden
kanssa ongelmissa. Jo perjantain ainoassa harjoituksessa kävi ilmi, ettei Australiaan suunnitellut säädöt toimi ja 
koko tiimi kärsi suurista pito-ongelmista. Näitä ongelmia koitettiin ratkoa ennen aika-ajoa, mutta samat ongelmat
jatkuivat myös aika-ajossa, ja tiimin oli tyytyminen aika-ajoissa sijoihin 17, 21 ja 24. Koko kilpailuviikonloppu oli
oikeastaan taputeltu, ennen kuin se ehti kunnolla edes alkaa. Näiltä sijoilta oli lähes mahdottomuus taistella enää
pistesijoista.

Tuukka starttasi lauantain Sprint-kilpailuun sijalta 24 ja oli maalissa lopulta - hyvän ja kohtuullisen puhtaan ajon
jälkeen - 14. Sunnuntain pääkilpailu ajettiin sadekelissä ja näkyvyys oli todella heikko. Koko kilpailu oli enimmäkseen
jonossa tai safety carin perässä ajelua. Startti paikalta 23 ja maalissa sijoitus oli lopulta 20.

Avausviikonloppu jätti todella paljon kysymysmerkkejä ja töitä oli tiedossa ART GP:n päämajassa koko seuraavan
viikon. Tuukka lensi myös itse Ranskaan ART GP:n simulaattoriin ja jatkoi matkaa vielä Maranelloon ajamaan myös
siellä yhden päivän simulaattoritestit. Ongelmiin alettiin saada ratkaisuja ja näitä oli tarkoitus koittaa Bahrainin In-
Season testeissä seuraavalla viikolla.

BAHRAININ IN-SEASON TESTIT TOIVAT PALUUN TOP-SIJOILLE!

Bahrainissa ajettiin kauden toiset ja samalla kilpailukauden viimeiset viralliset testit uusilla FIA F3 -autoilla.
Bahrainin testit olivat samalla viimeinen mahdollisuus löytää oikeat säädöt myös keskikoville renkaille, ennen
kauden toista F3-osakilpailua. Ja siinä ART GP myös onnistui. Kaikille kuljettajille oli toimitettu kuusi sarjaa kovan
seoksen Pirellin renkaita ja kaksi sarjaa keskikovia renkaita.

Tuukka oli kolmen päivän testeissä jokaisena päivänä ART GP -tiimin nopein kuljettaja. Ensimmäisenä
testipäivänä Tuukka löytyi kokonaistuloksista sijalta 2. Myös kaksi viimeistä testipäivää sujuivat
mallikkaasti. Kokonaistuloksissa Taponen löytyi kahtena viimeisenä testipäivänä sijalta 3. Pitkissä Long Run
-vedoissa vauhti oli niissäkin hyvällä tasolla, mikä antaa odottaa hyvää tulevasta Bahrainin
osakilpailuviikonlopusta. 

FIA F3 -testiraportteja sekä -uutisia löytyy kattavasti LATEST F3 NEWS -sivulta.
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TUUKKA TAPOSEN JA ART GP:N FIA F3 
-AVAUSKILPAILUSTA PANNUKAKKU
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https://www.fiaformula3.com/Latest?filters=News%2CReport
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FIA F3 -kausi jatkuu tulevana viikonloppuna Bahrainissa Sakhirin radalla. Kaksi viikkoa sitten ajetut testit
olivat onnistuneet, joten myös odotukset tulevaan kilpailuviikonloppuun ovat jälleen korkealla niin
kuljettajalla kuin koko ART GP -tiimillä. Viikonlopuksi on luvattu jopa +35 astetta lämmintä, joten kuljettajat 
ja kalusto tulee olemaan kovilla. 

BAHRAINISSA AJETAAN KAUDEN TOINEN OSAKILPAILU 11.-13.4.2025
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Tästä uutiskirjeestä löytyy taas viimeaikaisia
uutislinkkejä, tulevan viikonlopun aikataulu
sekä livetiming ja livestream linkit.

SAKHIR AIKA-AJO PE KLO 15:55

SAKHIR SPRINTTIKISA LAUANTAINA KLO 13:15

LIVE TIMING 

SAKHIR OSAKILPAILU SUNNUNTAINA KLO 12:55

Tavoitteena uran ensimmäinen
F3-podium

Bahrainissa on tarkoitus palata niille sijoille,
mitä itse kuljettaja sekä talli odottaa
itseltään. Tavoitteena on ottaa kauden
ensimmäinen podium-sijoitus. Ja jos
Bahrainissa tämä toteutuu, niin jatkossa
tavoitteet voidaan asettaa vieläkin
korkeammalle tasolle ja voittokamppailuun.
Ensin on kuitenkin otettava se uran
ensimmäinen F3-podium, ennen kuin
kannattaa tavoitella sitä korkeinta koroketta. 

Step-by-step koitetaan tätäkin projektia
viedä eteenpäin. Oikotietä onneen ei ole,
mutta kovalla työllä on aikomus saavuttaa
lopulta myös ne uran ensimmäiset F3-voitot!

TUUKKA TAPONEN HAASTATTELU
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